

Table with columns: 日曜日, 献立, 食材, 成分, 備考. Rows include meals like ごはん, タコライス, チーズ, グランパスカラー, etc., with detailed allergen information for each.

Table with columns: 日曜日, こんだて, 食品材料名, 揚げ油. Rows include 24金, 27月, 28火 with various menu items like キムたくごはん, キャベツいりひらつくね, ゴはん, さかなそうめん, ぎょうざスープ.

Reference table (参考) listing ingredients and their allergen status. Includes items like ★スバゲティー(めん), ★鶏レバー, ★無塩せきウィンナー, ★無塩せきベーコン, ★ツナフレーク, ★マーガリン, ★白かまぼこ・大丸かまぼこ, ★黄かまぼこ, ★チキアギ, ★ちくわ, ★なると, ★魚そうめん, ★ボール天, ★かにほぐし, ★煮干しだし, ★デミグラスソース, ★ドライカレーペースト, ★ウスターソース, ★しょうゆ, ★うすくちしょうゆ, ★みりん風調味料, ★ケチャップ, ★オイスターソース, ★がらすープ, ★がらすープ, ★カレールウ, ★ハヤシルウ, ★テンメンジャン, ★トウバンジャン, ★中華ベース(麻婆豆腐), ★フルーツチャツネ, ★赤みそ, ★白みそ, ★甘口白みそ, ★麦みそ, ★ごま油, ★七味唐辛子, ★コンソメ粉末, ★カレー粉, ★白ワイン・赤ワイン.

※献立別に材料を表示しました。 使用頻度の高い加工品、調味料については「参考」欄をご覧ください。

※アレルギー表示が義務および推奨されている28品目については、★印で表示しています。

※都合により献立を変更することがありますが、ご了承ください。

※揚げ油に使用する油は約3回程度、同一の油を使用しています。

各学級担任・保護者の方へ
食物アレルギーを持つ園児・児童・生徒がいる学級、ご家庭では、必ずアレルギー表を両面確認するようお願いいたします。

